

UNG Rejseforsikring

- Verden inkl. USA/Canada

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet



Produkt: rejseforsikring

Virksomhed: AIG Europe S.A.

AIG Europe S.A., Dansk Filial af AIG Europe S.A. Luxembourg, CVR nr. 39475723, en del af R.C.S. Luxembourg, virksomhedsnummer B 218806. Hovedkontor: 35 D Avenue J.F. Kennedy, L-1855, Luxembourg.

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. De gældende vilkår for forsikringen fremgår af forsikringsbeviset og de tilhørende forsikringsvilkår, og det er derfor vigtigt at forsikringstager og sikrede gennemgår disse dokumenter.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Rejseforsikring

Dansk Rejseforsikring



Hvad er dækket?

- ✓ Sygdom
 - Tandbehandling, fysioterapi og kiropraktorbehandling
- ✓ Hjemtransport
- ✓ Overfaldsforsikring
- ✓ Sygeledsagelse/tilkaldelse
- ✓ Hjemkaldelse
- ✓ Privat ansvarsforsikring
- ✓ Retshjælp og sikkerhedsstillelse

Se forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvad er ikke dækket?

- ✗ Ulykkestilfælde, der skyldes sygdom eller udløsning af latente sygdomsanlæg
- ✗ Deltagelse i slagsmål, undtagen i tilfælde af selvforsvar
- ✗ Følger af en graviditet inden for 1 måned før forventet fødsel
- ✗ Følger af ulykkestilfælde, der rammer forsikrede som fører eller passager under kørsel på motorcykel eller scooter
- ✗ Forsikringsbegivenheder indtruffet under ekspeditioner og opdagelsesrejser
- ✗ Rejser i bopælsland
- ✗ Forsikringen dækker ikke rejser til, i eller via følgende lande; Cuba, Iran, Syrien, Nordkorea, og Krimhalvøen
- ✗ Skader i forbindelse med erhvervsrejser
- ✗ Behandling eller ophold efter hjemkomst til bopælsland
- ✗ Tyggeskader

Se forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Forsikrede er den eller de personer anført i forsikringspolice under 35 år
- ! Behandling af kroniske sygdomme, der ikke har været stabile de seneste 2 måneder inden afrejsen
- ! Selvrisiko på kr. 500,- på enhver skade

Se forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvor er jeg dækket?



Dækker i hele Verden inkl. USA/Canada, dog ikke i bopælslandet.



Hvilke forpligtelser har jeg?

Inden du bestiller, eller før du skal rejse

- Læs forsikringsbetingelserne og produktinformations dokumentet

Hvis du to måneder inden afrejse har haft brug for ekstraordinært besøg hos lægen, har været indlagt eller har fået ændret din medicin er det vigtigt, at du får en medicinsk forhåndsvurdering via www.sos.eu/da/selvbetjening/

Sådan anmelder du en skade i forbindelse med din rejse:

- Ved akut behov for hjælp i forbindelse med sygdom og tilskadekomst skal du kontakte SOS International A/S på Tlf.nr.: (+45) 3848 9338
- Ved øvrige rejseskader anmeldes de online via aig.dk/skader
- Du skal anmelde tyveri, røveri og overfald til det lokale politi.



Betalingskrav

Betaling af præmie skal ske før afrejse og sker direkte via Dansk Rejseforsikring' hjemmeside.



Dækningsperiode

Forsikringen dækker fra det tidspunkt, du forlader din bopæl/opholdssted for at påbegynde din rejse, og ophører når du kommer hjem til din bopæl/opholdssted. Rejseperioden skal dog ligge inden for policens gyldighed anført i certifikatet.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

For rejseforsikringer, der dækker i mere end en måned, gælder følgende fortrydelsesret. a) Efter lov om visse forbruger aftaler, har du fortrydelsesret. b) Fortrydelsesfristen er 14 dage. Fristen regnes fra den dag hvor du har fået tilsendt forsikringsbetingelserne - dog tidligst fra det tidspunkt, hvor du har modtaget underretning om, at forsikringsaftalen er indgået. Hvis du f.eks. modtager forsikringsbetingelserne mandag den 1., har du frist til og med mandag den 15. Hvis fristen udløber på en helligdag, en søndag, en lørdag eller grundlovsdagen, den 5. juni, kan du vente til den følgende hverdag. c) Inden fortrydelsesfristens udløb, skal du meddele Dansk Rejseforsikring, at du har fortrudt aftalen. Gives denne meddelelse pr. post, skal du sende brevet inden fristens udløb. Hvis du vil sikre dig bevis for, at du har fortrudt rettidigt, kan du sende brevet anbefalet og opbevare postkvitteringen. Der er ikke fortrydelsesret for rejseforsikring, der dækker i op til 1 måned. Underretning om, at du har fortrudt aftalen, skal gives til: Dansk Rejseforsikring A/S skriftligt af hver af parterne med minimum 14 dages varsel, senest 14 dage efter afsluttet behandling af enhver skade, uanset udfaldet.